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جنایت هولناک زن اسرائیلی با تبر
زن اسرائیلی که به اتهام قتل 
هولناک پسر 6 ساله اش با تبر 
دستگیر شده بود در حالی 
برای آزمایش های روانی به 
بیمارستان فرستاده شد که 
مدعی است صدایی در سرش 
به او دستور قتل داده است.
این زن 33 ساله که سیگال 
یانا ایتزکوویچ نام دارد هفته 
گذشته در حالی که سراپایش 

خون آلود بود و تبری در دست داشت از خانه اش در هرتزلیا، شهری در مرکز سرزمین 
های اشغالی خارج شد و به سمت یک مرکز خرید رفت. او در طول مسیر با تبر 
رهگذران را تهدید می کرد اما وقتی می خواست وارد مرکز خرید شود، نگهبان امنیتی 
مرکز مانع ورود او شد که زن جوان به وی نیز حمله کرد. تصاویر دوربین مداربسته 

نشان می دهد این زن با تبر نگهبان را دنبال کرده است.
همسایه این زن به پلیس گفت: »او از کنار من گذشت و من متوجه آثار خون روی 
صورتش شدم. ساعت حدود 6 بعدازظهر بود. من خون را با ماسک صورت اشتباه 
گرفتم. پاهایش برهنه بود. از او پرسیدم خوبی که گفت خوب است و بعد وارد 
ساختمان شد، اما حدود 90 دقیقه بعد، ماشین های پلیس به منطقه سرازیر شدند و 
مشخص شد او پسر 6 ساله اش را کشته است. این خیلی عجیب بود چون او از نظر ما 

یک مادر دلسوز و نمونه بود.
ظاهراً مادربزرگ کودک وقتی به خانه رفته متوجه قتل نوه اش شده و موضوع را به پلیس 
خبر داده است. همچنین پدر در حال خدمت در نیروهای ذخیره ارتش در مرز با نوار 
غزه بود که از مرگ پسرش مطلع شد. پس از دستگیری این زن، دادگاه روز چهارشنبه 
حکم بازداشت او را که مظنون به قتل پسر شش ساله اش بود دوباره تمدید کرد. 
قاضی راویت پلگ بار دایان در این جلسه گفت: »این یک پرونده جدی و تکان دهنده 
است. در تحقیقات نشانه هایی از وضعیت روانی بحرانی این زن دیده شده است. یک 
روانپزشک منطقه قرار است ایتزکوویچ را معاینه کند و پلیس همچنین از او خواست 
که تحت آزمایش سم شناسی قرار گیرد تا مشخص شود آیا تحت تأثیر مواد مخدر 
بوده است یا خیر. بدین ترتیب او تحت مراقبت پزشکان و خدمات رفاهی هرتزلیا 
قرار گرفت. قاضی خاطرنشان کرد که علاوه بر قتل مشکوک پسرش، گمان می رود که 
ایتزکوویچ سگ خانواده را نیز با ضربات چاقو کشته است که در خانه اش در کنار جسد 
پسرش پیدا شد. متهم در جلسه دادگاه حضور نداشت زیرا در بیمارستان بستری است.

۶ کشته در تصادف اتوبوس اکوادوری
 بر اثر برخورد یک اتوبوس با 
خودروی شخصی در امتداد 
بزرگراه پان-امریکن جنوبی 
آزوای در جنوب  در استان 
اکوادور، 6 نفر کشته و ۲ نفر 

زخمی شدند.
به گزارش رویترز، صلیب 
خ آزوای در صفحه ایکس  سر
اعلام کرد: شش نفر بدون 
علائم حیاتی ثبت و دو نفر 

مجروح شدند. اداره آتش نشانی در کوئنکا، مرکز آزوای، گزارش داد که در میان کشته 
شدگان سه کودک خردسال هستند. علت حادثه در دست بررسی است. 

حوادث جهان

گروه حوادث/  دادستان عمومی و انقلاب 
قم از دستگیری دو سارق حرفه ای تحت 
پوشش مأمور مبارزه با مواد مخدر از اتباع 

خارجی خبر داد.
 حجت الاسلام حسن غریب با اشاره به 
انجام تحقیقات و صدور کیفرخواست 
دو سارق حرفه ای تحت پوشش مأمور 
مبارزه با مواد مخدر از اتباع خارجی 
گفت: سارقان با استفاده از پلاک جعلی 
و معرفی خود به عنوان مأمور، متهم به 

1۵ فقره سرقت از اتباع عراقی، پاکستانی 
و افغانستانی هستند.

وی با بیان اینکه در پی سرقت های متعدد 
از اتباع خارجی در محل های پرتردد 
مسافران با صدور دستورات قضایی شعبه 
۹ بازپرسی و تحقیقات فنی و اطلاعاتی 
پلیس آگاهی، دو نفر از متهمان دستگیر 
شدند افزود: از این سارقان سه قبضه 
چاقو، تجهیزات پلیسی قلابی و تعدادی 
اموال مسروقه کشف و ضبط شد. متهمان 

با استفاده از تجهیزات مشابه پلیسی 
و پلاک تقلبی روی خودروی خود در 
خیابان هایی مانند اطراف حرم، جمکران، 
عمار یاسر، انقلاب، ایستگاه راه آهن و 7۲ 
نفر مسافران اتباع خارجی را شناسایی و 
در حالی که سوار بر خودروی خود بودند 
به عنوان مأمور مبارزه با مواد مخدر و 
به بهانه بازرسی از آنان ساک دستی و 
اموالشان را اعم از ارز، وجه نقد، طلا و 
گوشی به سرقت برده و متواری می شدند.

حجت الاسلام غریب با اشاره به تسلط 
متهم اصلی به زبان عربی گفت: این دو 
متهم غیر بومی و خویشاوند هستند که 

اقدام به سرقت های گسترده کردند.
وی امنیت و آرامش شهر کریمه اهل بیت 
را خط قرمز دستگاه قضا دانست و با 
هشدار جدی به مخلان افزود: سارقان 
از هیچگونه تخفیف و تسهیلات قانونی 
در حین اجرای حکم زندان بهره مند 

نخواهند شد.
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گروه حوادث- کامران علمدهی/ کارشناس حقوق که به اتهام قتل دوستش 
بازداشت شده بزودی پای میز محاکمه خواهد ایستاد اما با توجه به اینکه 
هنوز خانواده مقتول شناسایی نشده، نماینده دادستان برای وی درخواست 

حکم قصاص کرده است.
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به گزارش خبرنگار حوادث »ایران« آذر 
سال ۱۴0۲ مرد 30 ساله ای که از ناحیه 
گردن دچار جراحت شدیدی شده بود 
به بیمارستان منتقل شد اما تلاش 
پزشکان نتیجه نداد و مرد جوان ساعاتی 
بعد جان باخت و جسد او به دستور 
مقام قضایی به پزشکی قانونی انتقال 
داده شد. با مرگ وی پلیس تحقیقات 
خود را برای شناسایی عامل قتل آغاز 
کرد و مشخص شد قربانی در جریان 
درگیری در خانه ای قدیمی در جنوب 

تهران چاقو خورده است.
مأموران در ادامه بررسی ها دریافتند 
عامل قتل یکی از دوستان مقتول 
بوده است بنابراین با تجمیع اطلاعات 

مأموران بلافاصله متهم را ردیابی و 
بازداشت کردند و وی پس از انتقال به 
پلیس آگاهی و در همان بازجویی های 
اولیه به درگیری منجر به قتل اعتراف 
کرد و در تشریح ماجرا به مأموران 
گفت: من تحصیلکرده رشته حقوق 
از دانشگاهی در افغانستان هستم و در 
دادستانی کشورم مشغول کار بودم. ما از 
خانواده ای تحصیلکرده هستیم  و برادرم 
هم دادستان تالقان یکی از ولسوالی های 
ولایت تخار افغانستان بود. اما من بنا به 

دلایلی مجبور شدم به ایران بیایم. 
چند وقت بعد هم کاری پیدا کردم و در 
ایران مشغول به کار شدم. من با مقتول 

اختلاف و خصومتی نداشتم. 

روز حادثه من و دوستم سعید سر 
موضوعی باهم درگیر شده بودیم که 
با میانجیگری دوستان مان دعوا خاتمه 
پیدا کرد. من برای آنکه آرام شوم از خانه 
خارج شدم اما چند ساعت بعد دوباره 
به خانه برگشتم. اما به محض ورود 
به یکباره سعید به من فحش ناموسی 
داد و باعث شد کنترل اعصابم را از 
دست بدهم. از روی عصبانیت سرم را 
برگرداندم تا وسیله ای پیدا و به سمتش 
پرتاب کنم که چشمم به چاقوی میوه 
خوری روی میز افتاد آن را برداشتم تا 
سعید را بترسانم اما ناگهان مقتول 
جلو دوید تا مانع حمله من به سعید 
شود آنقدر عصبانی بودم که نفهمیدم 

چاقو چگونه به گردنش خورد و خون 
به اطراف پاشید. 

با دیدن این صحنه وحشتزده فرار 
کردم. بعد فهمیدم دو نفر از دوستانمان 
او را به بیمارستان رسانده اند اما فوت 
کرد. باور کنید من قصدی برای کشتن 

دوستم نداشتم.
وی در پاسخ به این سؤال که آیا از 
خانواده مقتول نشانی  داری گفت: 
خانواده او را در افغانستان دیده بودم 
اما نشانی آنها را ندارم و نمی دانم در 

کجا زندگی می کنند.
پس از اعتراف صریح متهم وی صحنه 

جرم را بازسازی کرد.
متهم  ی  برا تحقیقات  تکمیل  با 

کیفرخواست صادر شد و پرونده برای 
رسیدگی به شعبه ۱0 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

درخواست نماینده دادستان در پرونده
 از آنجا که در زمان تحقیقات و بررسی 
پرونده نشانی از اولیای دم مقتول به 
دست نیامد و تلاش های مأموران در 
این باره بی نتیجه ماند، طبق ماده 
3۵6 قانون مجازات اسلامی، نماینده 
دادستان به عنوان مدعی العموم از 
طرف رئیس قوه قضائیه برای متهم 

درخواست قصاص کرد.
به این ترتیب متهم بزودی محاکمه 

خواهد شد.

 خانواده مقتول پیدا نشد مدعی العموم
درخواست قصاص کرد

 افقی:
 ۱ - شایسته و مستحق - داستان جالب 

توجه و مهیج
۲ - پسر مازندرانی - مردم گریز - نقشه ای که موقعیت 

محلی را نشان دهد
3 - شهر ورزشی »بلغارستان« - جزیره مثلثی - ران و 

سرین
۴ - سائل - همان بو است - ملایم - گل ناامید!

۵ - جانشین »او« - صافی یا پالایه - دزد
6 - بالش استوانه ای- داوران این جایزه ادبی زن 

هستند، اما لزوماً این جایزه مختص زنان نیست - 
رمزینه

7 - فرمانروایان - بنفش بسیار روشن - شهری در 
استان کرمان

8 - بسیاری - مأمور اداره اطفای حریق - خودروی 
آلمانی

9 - اندوهگین و غمناک - دیگدان - شهر استان لرستان
۱0 - صوت رنج - فواره - نام دخترانه

۱۱ - پرچم - آبرو - ممسک
۱۲ - کوچک ترین جزء یک فیلم - جام ورزشی - حقی 

که به دولتی داده شود مبنی بر رد پیشنهاد دولت های 
هم پیمان - گازانبر

۱3 - منزل بزرگ - کسی که خبر خوش آورد - آوازی در 
آخر افشاری

۱۴ - از جوایز ادبی - نیرو - مشاهده کردن
۱۵ - اتحاد چند کشور یا چند ایالت - ایده آل و مطابق 

آرزو

 عمودی:
۱ - تحقیق و کسب اطلاع کردن - طاقچه بالایی

۲ - چیز اضافی و بی مصرف - کشتارگاه - تکیه گاه
3 - پایتخت »غنا« - الهه جنگ - دارای محصول

۴ - حوضچه حمام - پلیس  فضای مجازی - کلمه  
افسوس - پیش درآمد »اطوار«

۵ - شهر صنعتی استان قزوین - منقاش - بس
6 - تیم فرانسوی - فرمانروایی - روبند

7 - تلاش و قطعیت - جرعه - زبان رسمی »افغانستان«
8 - جمع دولت - شهر کرمان - نمد زین

9 - ریسیدن پنبه یا پشم با دوک - یار ماشا! - قلعه
۱0 - پنجره قدیمی - ماندگار شدن در جایی - بوی ماندگی

۱۱ - سرراست - مجسمه مدل - موزه ای معروف
۱۲ - قلعه نظامی - مسیر مبدأ تا مقصد - الفت - ویران کردن

۱3 - پیشرفت، پیروزی - عقیم - یک سیستم تبادل 
اطلاعات بانکی

۱۴ - بدون آستر - کالابرگ - گوش کردن
۱۵ - چه وقت؟ - دفاع سابق تیم ملی و مربی فعلی 

پرسپولیس

 افقی:
 ۱ - هفتمین کتاب از »هشت کتاب« 

)مجموعه اشعار( سهراب سپهری 
- اِتنولوژی

۲ - زینت و زیور جامه - ضد مغرب! - نقصان و کم و کسری
3 - گلی خوشبو - جای کشتن - کشت

۴ - کشت به امید باران - ضمیر جمع مخاطب - روز 
قرآنی - قطب مثبت باتری

۵ - برهنه - رگ های خونی بسیار ظریف - صورتگر
6 - کراهت - این روستا با طبیعت زیبایش در 

آذربایجان شرقی منحصر به فرد است- میان چیزی

7 - ویرایش - توانایی - کانالی که از دیرباز برای مدیریت 
آب در زمین می ساخته اند

8 - در آغاز - پولیپ های دریایی به شکل گل - حکم
9 - چشایی - فیلمی از کوروش آهاری - گروه مردم

۱0 - پایتخت فراری - ماه میلادی - پاکدامنی
۱۱ - مخلوطی از سبزی های محلی - در مرتبه یکم - 

خط کش رسم
۱۲ - شکستگی لایه زمین - فیلم »اسپیلبرگ« - بی غش 

و پاک - ضمیر عربی
۱3 - اسب رستم - بسیار بی رحم - گوشه گرفتن از خلق

۱۴ - متعلق به زمان حاضر - پیراستن عکاسان - فرار
۱۵ - دفاع راست رئال مادرید - نوعی توهم

 عمودی:
۱ - بازیگر فیلم »خائن کشی« - نانی از آرد خشک

۲ - تبهکاری - بقا - همراه »دهل«

3 - تجسم یافته - رنگ آسمان - رنجیده
۴ - بیماری - رایگان - گفت وگو - امر به شنیدن

۵ - زنده شدن مردگان - بعضی اوقات - حرف عطف
6 - سردی - پارچه ای که روی بالش و لحاف کشند - 

زیاده گو
7 - آمار، تعداد - بنیاد - وبا

8 - ممنوعیت ورود - خدمات پس از فروش - همراه 
»متل«

9 - هنگامی که - جابه جایی - خانه زنبور عسل
۱0 - کمدین معروف - فواره - حرف روسی

۱۱ - پرنده ای شبیه کلاغ - جمع مسکن - خوش چهره
۱۲ - گوالیدن - ضمیر عربی - عنصر خون ساز - نگاه کن!

۱3 - پافشاری - آسوده - مدل متفاوتی از خودروی 
هیوندای

۱۴ - ابزار خیاطی - پایتخت »پرو« - از علائم نگارشی
۱۵ - هالوژن نمک طعام - اثر »لویی آراگون«
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6 9 1 2 8 3 4 5 7
5 7 3 4 9 6 8 2 1
4 8 2 1 7 5 6 9 3
3 4 8 7 1 2 5 6 9
7 2 5 8 6 9 3 1 4
1 6 9 5 3 4 7 8 2
9 5 4 6 2 7 1 3 8
2 1 7 3 5 8 9 4 6
8 3 6 9 4 1 2 7 5

8 3 1 6 9 2 7 5 4
5 6 7 4 1 3 2 9 8
2 9 4 8 5 7 1 3 6
6 8 3 7 4 1 5 2 9
1 4 5 2 8 9 6 7 3
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3 5 8 1 2 4 9 6 7
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3 7 2 4 8 6 1 9 5
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2 5 7 8 6 4 3 9 1
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9 4 8 3 7 5 2 1 6
1 3 2 6 4 8 7 5 9
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4 8 5 1 2 6 9 3 7
7 2 3 4 5 9 1 6 8
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 ارقام ۱ تا 9 را طوری در خانه های سفيد قرار دهيد كه هر رقم در سطرها، ستون ها 
و مربع های كوچك 3 در 3 يكبار ديده شود

جدول روزنامه  دارای دو »شرح عادی و ویژه« است. در صورت تمایل به حل دو شرح ابتدا یکی از 
شرح ها را با مداد حل کرده و سپس با پاک کردن جواب شرح اول، به حل شرح دوم بپردازید.


